Ve1611R3_9210-00526

 2025年7月吉日

お取引先各位

                        〒215-8550 神奈川県川崎市麻生区栗木2-5-1

キヤノンアネルバ株式会社

                                                 FS統括センタ－

                                                               FS推進部 FS推進課

夏季休業のご案内

平素はキヤノンアネルバをご愛顧いただきありがとうございます。

誠に勝手ながら弊社では、2025年8月9日（土）～ 8月17日 (日)の期間を休業とさせていただきます。

お客様にはご不便をお掛け致しますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日 16日 17日

（土） （日） （月） （火） （水） （木） （金） （土） （日）

2025年8月

     ※8月18日（月）より、通常業務を開始いたします。

※休暇中のメール等のお問い合わせにつきましては8月18日（月）以降に対応させていただきます。

   お客様にはご不便をお掛け致しますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

    - 以 上 -